UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày      tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về

năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp; Chương trình đào tạo,

Ngành Giáo dục Mầm non, trình độ cao đẳng năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 29/2018/TT-BGDĐT ngày 24/12/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về

năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ

cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên; quy trình xây dựng, thẩm định và ban

hành chương trình đào tạo trình độ trung cấp và trình độ cao đẳng nhóm ngành

đào tạo giáo viên;

Căn cứ Thông tư số 07/2023/TT-BGDĐT ngày 10/4/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế đào tạo trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục mầm non;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường

Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-CĐSL ngày 16/5/2025 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La về việc thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu

cầu về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp; Chương trình đào

tạo ngành Giáo dục Mầm non, trình độ cao đẳng năm 2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu

cầu về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp; Chương trình đào tạo

ngành Giáo dục Mầm non, trình độ cao đẳng năm 2025 của trường Cao đẳng

Sơn La gồm các ông (bà) có tên sau đây: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tổ chức thực hiện thẩm định khối lượng kiến thức tối

thiểu, yêu cầu về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp; Chương

trình đào tạo ngành Giáo dục Mầm non theo đúng Quy định và Kế hoạch của

nhà trường.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng: Đào tạo, Tổ chức CB – CT HSSV;

Hành chính – Quản trị; Kế hoạch - Tài chính; Trưởng khoa GDMN-GDPT và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu;

- Như điều 3;

- Trường Đại học Tây Bắc;

- Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Lào Cai;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sơn La;

- Trường Mầm non Hoa Phượng, TP Sơn La.

- Lưu: VT, ĐT.

 Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH

Hội đồng thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về năng lực mà

người học đạt được sau khi tốt nghiệp; Chương trình đào tạo

Ngành Giáo dục Mầm non, trình độ cao đẳng năm 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-CĐSL ngày        tháng 6 năm 2025

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

TT Họ và tên Đơn vị công tác

Chức danh

trong hội đồng

thẩm định

CTĐT

1
Ông: Nguyễn Văn Minh  Phó Hiệu trưởng, trường

Cao đẳng Sơn La

Chủ tịch Hội

đồng

2

Mời bà: Lường Thị Định  Giảng viên, Khoa Tiểu học

Mầm non, Trường Đại học

Tây Bắc

Ủy viên phản

biện 1

3

Mời bà: Đinh Thị Mận  Giảng viên Khoa Sư

phạm,  Phân hiệu Đại học

Thái Nguyên tại Lào Cai

Ủy viên phản

biện 2

4

Mời bà: Đinh Thu Hà  Chuyên viên phòng Tiểu

học – Mầm non, Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sơn

La

Ủy viên

5

Mời bà: Nguyễn Thị Ánh

Thu

Hiệu trưởng, Trường Mầm

non Hoa Phượng, Thành

phố Sơn La

Ủy viên – Thư

ký

Danh sách gồm có 05 thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T11:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:48:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:48:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:49:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!